



## Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **budowa drogi w ul. Łabędziej Ząbkach**.

W odpowiedzi na złożony wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320) udostępnia poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

### Pytanie nr 1

W projekcie wykonawczym w konstrukcji drogi widnieje warstwa wiążąca z AC 16 W, a w przedmiarze w pozycji 23 warstwa wiążąca AC 11 S. Prosimy o zmianę przedmiaru.

#### Odpowiedź:

Pozycję należy wycenić w oparciu o dokumentację projektową i KNNR 6 0308-03, tzn. jako warstwę wiążącą wykonaną z AC 16W 50/70.

### Pytanie nr 2

Po wizji lokalnej w terenie na końcu ulicy Łabędziej (projektowym początku) zauważono stertę gruzu asfaltowego. Czy Zamawiający przewiduje dopłatę za uporządkowanie odpadów asfaltowych?

#### Odpowiedź:

Warstwa gruzu znajduje się poza zakresem zamówienia..

Z up. Burmistrza Miasta Ząbki

*Arkadiusz Powierża*  
Z-ca Burmistrza